
COPIUNE DI140RRA DE SANCTIS
PrOvincia di Avenino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPlUNALE

Numcro 38 dcl 16 06 2016

Oggetto: TARI anno 2016. Differimento termine scadenza prima rata

L'anno duemilasedici il giomo sedici del mese di giugno alie ore 18.30, nella sala delle

adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

presiede I'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualid di Sindaco

MARIANIPIETRO GERARD0 SINDACO P

CAPUTO ⅣLSSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO F10RELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale. dichiara apena la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D' L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

la regolarita tecnica:

…………………
'十
……11…………………

Parere favorevole per la regolaiitd contabile:





LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

' . Con propria delibera n. 33 del 24.05.2016, veniva stabilito per l'anno 2016 il versamento
della TARI in numero 4 rate aventi le seguenti scadenze:

い

タ
- I'RATA acconto 25%o

- 2'RATA acconto 25%
- 3' RATA acconro 25o/o

- scadenza l5 luglio 2016
- scadenza 3l agosto 2016
- scadenza 30 settembre 20[6

- 4o RATA saldo 25o/o (conguaglio) - scadenza 3l ottobre 2016;

Considerato che sono tutt'ora in corso le operazioni di predisposizione der modelli di pagamento

preventivamente compilati da inviare ai contribuenti;

Rarrisata, pertanto, I'opportunitd di differire la scadenza del termine per il versamento della prima
rata della TARI 20 l6 al 3 I luglio 20 I 6;

Visto il Regolamento istitutivo della IUC, approvato con delibera di Consiglio comunale n. 34 del
29.09.2014;

Dato atto che, con delibera di Consiglio comunale n. I I del 28.04.2016. venivano approvati il
Piano finanziario e le tariffe TARI per l'esercizio finanziario 20161

Visto il D.Lgs l8/08/2000, n. 267:

a voti unanimi legalmente resi e verificatii

DELIBERA

l.per le motivazioni esposte in premessa. che si intendono qui integralmente richiamate. di differire
- modificando quanto stabilito con propria delibera n. 33 del 24.05.2016 - al 3l luglio 2016 la
scadenza del termine per il versamento della prima rata della TARI 20161

2. di dare atto che. per l'effetto di quanto stabilito al punto [) del presenle deliberato. Ie scadenze

per il versamento della TARI per l'anno 2016 risultano le seguenti:

- lo RATA acconto 25o/o - scadenza 3l luglio 2016
- 2'RATA acconto 2570 - scadenza 3l agosto 2016
- 3'RATA acconto 257o - scadenza 30 settembre 2016
- 4'RATA saldo 25% (conguaglio) - scadenza 3l ottobre 2016

3. di confermare che. ai sensi dell'art. 37. comma 3. del Regolamento istitutivo della IUC citato in
premessa:

o la TARI e versata mediante modello di pagamento unificato secondo le disposizioni di cui
all'an. 17 del D.Lgs. 24111997 (F24) o bollettino di conto correnle postale al quale si

applicano le disposizioni di cui al citato an. 17 in quanto compatibili:



×
Ｙ
看
▼

一

′， ′

. il Comune pro!'vede all'invio ai contribuenti di modelli di pagamento preventivamente
compilati;

4. di dare mandato al responsabile del settore finanziario per l'esecuzione del presente deliberato;

5. di pubblicare la presente deliberazione sul sito web del Comune.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime. la presente viene dichiarata
immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 134. comma 4'. D.L.vo n. 26712000.





Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

RTO DOT■ 淵 淵 器 RO GE熾

滸

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su cstcsa delibcrazione vicnc iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo PrctoHo pcr 15 gionli

consecutivi ai  scnsi  dcll'art 124.  comma  l  della Lcggc n267/00,  con contemporanca

comunicazionc ai capigruppo consiliari al■ コsi dcn'art 125.comma l dclla Legge n 267/00

Ц Ⅳ山 gnO Ⅲ  6   
滞

｀
)蹄 器 理 %麗 鰐 社 長

E'COPIA CONFORME ALL・ ORIGNALE,PER USO AMMnヾ IsTRATIvO

Li, 17 giugno 2016 IL SE ALE

,こ・_|〕
DO LA

′
ク

NI

ヽ

、
、

Ｆ
ぃ

l“:″`´―
1 1■

(AⅥ


